РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ХОТЫНЕЦКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято на втором заседании районного

Совета народных депутатов

1   апреля   2011 г.                                                                           № 14-РС
                пгт. Хотынец

Об изменении состава

административной комиссии

при администрации района

          Хотынецкий районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

          1. Внести в постановление Хотынецкого районного Совета народных депутатов от 18.04.2003 года № 5-РС «О формировании административной комиссии при администрации Хотынецкого района» следующие изменения:

          1.1. Определить численный состав административной комиссии при администрации района в количестве 6 человек.

          1.2. Вывести из состава административной комиссии при администрации района Беликова Александра Владимировича, Веникову Антонину Даниловну, Петрова Николая Ивановича.

          1.3. Ввести в состав административной комиссии при администрации района: Абрамову Ольгу Михайловну – ответственного секретаря административной комиссии при администрации района; Андросову Ольгу Анатольевну – директора МУК Межпоселенческой ЦБС Хотынецкого района.

          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Трибуна хлебороба».

ГЛАВА  РАЙОНА                                                                          Е. Е. НИКИШИН